# Our Sukkah Together

בענין סוכה אחת

תשרי תשע"ח · October 1, 2017

Sunday morning shiur in honor of Shael & Joan Bellows

טו אַתְּ חַג הַמִּצּוֹת תִּשְׁמֹר שִׁבְעַת יָמִים
תֹּאכַל מִצּוֹת כַּאֲשֶׁר צִוִּיתְךָ לְמוֹעֵד
חֹדֶשׁ הָאָזִיב פִּי־בו יֵצֵאת מִמִּצְרַיִם
וְלֹא־יֵרְאוּ פָנַי רִיקָם: טז וְחַג הַקִּצִּיר
בְּכוּרֵי מַעֲשֵׂיךָ אֲשֶׁר תִּזְרַע בַּשָּׂדֶה
וְחַג הָאָסֶף בְּיֵצֵאת הַשָּׁנָה בְּאֶסְפְּךָ
אֶת־מַעֲשֵׂיךָ מִן־הַשָּׂדֶה: יז שְׁלֹשׁ
פְּעָמִים בַּשָּׁנָה יֵרְאֶה כָּל־